

Obec Heřmanice
Obecní úřad Heřmanice
se sídlem Heřmanice čp.13, 552 12 Heřmanice n.L.

Čj.: DS197/2019
Vyřizuje: Miloš Innert

V Heřmanicích 21.08.2019

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Obecní úřad Heřmanice („povinný subjekt“ ve smyslu § 2 zákona č. 106/1999 Sb.) obdržel 19.8.2019 Vaši žádost o poskytnutí informací – zda Vámi uvedený subjekt v minulosti podal vůči obci nabídku ve smyslu veřejných zakázek, případně Vás žádám o poskytnutí této nabídky.

K Vaší žádosti uvádím následující:

Vámi jmenovaný subjekt vůči našemu orgánu veřejné moci nepodal nabídku ve smyslu veřejných zakázek

S pozdravem

„otisk razítka obce“

Miloš Innert v. r.
starosta obce

Doručuje se:

1. 
2. správní spis